Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN20 à DN50 (3/4“ à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz (BSP)
Pression : PN100 (1500 lbs)

(pouces)
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
15-30V AC et
12-48V DC
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
400V TRI
50/60Hz
20 3/4" 7 450179-20B 10 450179-20C
25 1" 7 450179-25B 10 450179-25C
32 1"1/4 15 450179-32B 10 450179-32C
40 1"1/2 20 450179-40B 15 450179-40C
50 2" 20 450179-50B 15 450179-50C
Actionneur électrique 90º ATEX avec carter et capot aluminium IP68
Indicateur visuel de position. Commande manuelle de secours avec débrayage sécurisé
Contacts fin de courses réglables. Limiteur de couple. Résistance anti-condensation
Température de service de l’actionneur : -20ºC à +70ºC